
CHEUMJANHA GONKAUA
3APEXAGHNMTAUMAY
‘OPTONEACKY NPOTETMKY
is eine ym 7, Gearon

@unancujckn nian 2026,

[TEKY AM HPHXOAN $62.999,295,0 37.791,567,0 501.777.728,00 23.430.000,01

741400 [Ipuxoa 02 MMOBHHe KOjH Npunagza HMaOluMa 0,00
u ica OCHTYpalba

742100 {puxoan o2 mpoaaje AoGapa u ye 950.000,0 4950,000,0¢

akyna OJ CTpane TPAHLWHNX Oprann3al

742300 [CHOPeAHE npoaaje aoGapa ut yeryra Koje Bpure 22.000.000,0 0,04 0,04 0,01 22,000,000,0¢
IpwRKaBHe NETPAUUNE jeAMAHAULE

JAnaprmannt Ha AYE 3axTeR 19.800.000,0 19.800.000,00

Fiporese(crpanun, wa niu saxTe, BOjHH 1.000.000.04 606 00001
pcurypaniun),cneu nperiea

‘romaromouike yeayre 400.000,00) 400.0000
cae Tlederee (Ha TMH SAXTEB H CTPAHT 200,000,0 ape

waatoo Texyhu 206poso..uu tpanchepu of pus 000]
hn npaBunx sua

745100 _|[Memosurn 1 neoapebenn npuxosi 300,000,0¢ 300.000,00

FELD |ere mimedy Cynercka BAP MEH iia HA 501.777.728,01 0,00) 501.777.728,00] 0,0 0,00
CTOM HHBOY

pipe kin ov rea ety Be OCaN Ry SPE Pey st ner 429,029,190,0 0,0 429,029.190,00 0,04 0,00
rosopa 3a P30,
TaunonapHo jeveWse 928.725.190.009) 428.725.1900

Mapruunnauija 121,000.01 121,000.01
Towopena epencraa x4 CrOMaTOROFNY 157,000.01 157,000,0

Hapraunnaiija 26,000.01 26,000.01
IV ropopu 3a nomara.ia 04 0,0 $§.031.538,01 0,0 0,0

KDiinitjana beorpan, 25.001.538. =; 25,001 538,
crane pirate 30.000.000,01 30.000.000.0

Tapriuinaunja 30,000.01 30,000,0

ApxoaN On Ouamjaire s8 sanocieHe Ho 17.717.000,0 0,00) 17.717.000,00] 0,00) 0,00
rpeGosary

Sunapne warpane 4,645.000,0 7,644,000,
yrnpeMHne 7,000,000,0% 7,000,000,0

Commapna nowoh no TIKY, 2.373.000,01 2,373,000,01
Tarpanie 3a pase y COvidu 0.01
Haxnane 3a 4anoulanaive Ocobe ca HHBATILNTETON 3.700,000,00 370,000.01

zsii20 | Panedep ey Oynerckux KopucauKa Ha 37.791.867,00) 37.791.567,00 0,00) 0,00)

ip yera- Munncraperso 31pa5.6a 001
fipxomi 3 Gyuera-PBH 37.791.567,00
Ipumaiwa of nposaje ocrauxM0 spe ee eines taetiaianaad 180.000,0 180.000,04

EKYRH PACXOAM 562.999,295,0 37,791.567,00 5801.777.728,0 23.430.000,00

411000 Lie Aha eee oe ee 383.581.300,00 2.079.000,00) 373.819.190,00) ood 7.683.110,00)

411100 PMlaate, aonauu 4 Hakuaae sanocneHux 314.622.820,0 308.994, 520,01 5.628.300,

412100 Plonpunoc 3a nensnjcko 1 nuBamHAcKo ocurypaise 33.216.402,00} 1,800,000, 30.899.452,0 516,950,00



412200 Plonpunoc 3a sapascrseno ocuryparse 16,359.078,0 180.000,00 15.913.218,0 265.860,04
413100 Haxnane y narypu 102.000,0 99,000,00 3.000,01
414300 TnpemMHHHe 1 nOMOhit 8.394.000,0 8.204,000,0( 190.000,00

a ie on
415100 JHaxnaxe rpouixosa 3a sanocnene 4.395,000,00) 3.995.000, 400,000,04
416100. [Harpane sanocaenuma 1 octant noceGun pacxonn $.304.000,00) 4.644,000,00 660,000,0¢
421000 |CTAHH TPOWIKOBH 33.933.000,00) 0.0 32.313.000,0 0,0 1.620.000,0
421100 [f'powxosn naatHor npomera n GanxapeKux yenyra 620.000,0 550.000,06 70.00
421200 fEneprerexe yeayre 18.593,000,0 17.993.000,0¢ mere
421300 fKomynanne yeayre 11.120.000,0 10.820.000,00 S00 00
421400 PYcayre komynuxaunja 2.480,000,0 2.430.000,00 56 6B
421500 frpowxosn ocurypara 1.120,000,0 520,000,0 600.000
422000 FTPOWWKOBH I1YTOBAIBA 350.000,0 0,00 0,00) 0.0 350.000,00)
422100 [Tpourxoen cayaxGenux nytosaiea y 3eM6H 300.000,0 300.004
422200 [Tpouxoan cayxGenux nytosarea y unoctpancteo 50.000,0 50.000,01
423000. JYCJIYTE 10 yroBopy 10.419.500,0 0,00 7.057.000,0 0.0 3.362.500,01
423100 JAamunucrpatusue yeayre 2.269,000,00} 569.000,00 ‘900.000
423200 JKomnjytepexe yenyre 5,000.000,00) 5.000.000,00
423300 JM cayre o6pasopaiba nt ycaspwasaiba sanocaenux 300,000.01 200.000, 00 TOc00
423400. [Yeayre wnopmucarsa 80.000,0 50,000,00 100d

Crpyane yenyre 418.000,0 288,000,00 130.000
423600 Ycayre 3a 2OMAhMHCTBO HM yrocTHTeBCTBO 450.000,0 450.000,06

423700 [Penpesewraunja 1.402.500,01 1.402.500
423900 fOcrane onuste yeayre 500.000,0 500.000,0¢
424000 |CIIELMJAIN30BAHE YCAYTE 35.880.000,0 32.800.000,0 3.080.000,0 0.0 0,00
424300 Meamunicxe ycayre 2.880.000,00) 2.880,000,00
424900 fOcrane cnewnjannsovane yeayre( RVI) 33.000.000,00} 32.800.000,0 200.000,00
425000 JTEKYRE TIOTIPABKE Hf OPKABAILE 9.327.000,00) 00 8.247.000,01 00 1.080.000,00)
425100 fTexyhe nonpasxe  oapxanaive srpana u oGjexara 4.962.000,00} 4.962.000,00
425200 FTrexyhe nonpasxe  ompxxasaise onpeme 4.365.000,00) 3.285,000,00 1,080.000,0¢
426000 JMATEPHJ. 79.970.495,00) 912.567,00] —_73.561.538,0 0,0 3.496,390,00)
426100 JAawunncrparienn Marepnjan 2.360.000,00) «_ 2:310.000,0¢ 50.000,00
426300 [Marepujans 3a o6pasonarce  ycaspuiapaise sanocaeHnx 0,0
426400 [Marepitjanu 3a caoSpahaj 600.000,0 500.000,00 100.000,0¢
426500 [Marepitjan sa ouyearbe xxuBoTHe cpemutne 1 HayKy

426700 PMeamucku 1 aaGopatopnjcku mareprjann 60.404.705,00) 1.772,567,00 57.981.538,00 650.600,04
426800 JMarepnjanu sa oapxxaaive xurujene u yroctutemcrB0 15.465.790,00 12.770,000,0 2,695.790,00
426900 [Marepujan 3a noceGue namene 1.140.000,00} 1.140,000,0
440000 SERIE BEATE TOU SOR 100.000. 00 0.0 00 100.000,0
441200 JOrnaata Kamara ocTanum HuBOUMa BaacTH 100.000,01 100.000,0q
441900 unancujexe npomene na itiancnjcxus ausunsuMa 00
465100 FOctase rexyhe aonaunje, aoraunje  Tpanchepn 3.700.000,0 3.700,000,01

482100 cTaIM NopesHt 370.000,01 370.000,06
482200 JOGasesne taxce 0,00)
483100 fHonuane kaane u nevaa no peurersy cynona 150.000,00) 150.000,0
510000 JOCHOBHA CPEJICTBA 5.218,000,0 00 0.0 0,00) 5.218.000,0
511300 [Kanwranwo oapxasarve srpanta 1 ojeKara 0.0
512100 fOnpema 2a caodpahaj u nozonpuepeay 3.673.000,00) 3.673.000,0(
512200 JAamuinetparuana onpena 1.425.000,00) 1.425.000,0¢
512500 [Menuuncka 1 naGoparopiiexa onpema 120.000,00} 120.000,0d

Topax Tynuh
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YCBAJA CE @unancnjcku man Cnenujanne Gomnnue 3a pexaOuuurannjy u
optoneycky npoteruky 3a 2026 rox.
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